様式第３号（第５条関係）
指定養成施設の入所及び卒業者数届出書
年　　月　　日
　宮城県知事　　　　　　　　殿

設立者の住所及び氏名

（法人又は団体にあっては，名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名）

指定養成施設の入所者及び卒業者の数を調理師法施行令第１条の３の規定により下記のとおり届け出ます。
記
入所者の数及び卒業者の数に関する事項
	名　　　　　　称

	所 　　在 　　地
	〒

電話：

	入所者の数

	卒業者の数

備考
　　１　生徒を募集しなかったときは，入所者の数の欄にその理由を付すこと。
　　２　この届出書は，毎年４月３０日までに提出すること。